__D2163A106148__

citado Edital.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, 21 de setembro de 2021.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Eugênio Avelino Lopes Souza
Secretário Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer

PORTARIA N.º 047/2021 – EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 002/2021.

RESOLVE:

1º - Informar a relação dos candidatos aprovados na fase final do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2021,
devidamente convocados conforme Portaria nº 045/2021 , que compareceram e entregaram todos os documentos
solicitados na sede da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC, tendo em vista o
cumprimento dos requisitos editalícios.

FUNÇÃO: AJUDANTE DE CARPINTEIRO

INSCRIÇÃO NOME CPF

005 MARCELO OLIVEIRA DE ALMEIDA 014.***.***-31

FUNÇÃO: CARPINTEIRO

INSCRIÇÃO NOME CPF

001 CLEVES SOUSA NOVAIS 526.***.***-00

008 JARBAS CORDEIRO DA SILVA 637.***.***-87

FUNÇÃO: PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME CPF

027 DENILTON OLIVEIRA DUARTE 749.***.***-91

024 WELLINGTON DA SILVA NERI 001.***.***-48

040 EDENILSON NOGUEIRA SILVA 789.***.***-15

016 MARCOS JOSÉ MOREIRA DOS
SANTOS 745.***.***-06

020 SILVANDES RAMOS DOS SANTOS 675.***.***-34

015 MANOEL FARIAS SAMPAIO 578.***.***-68

010 RENATO EDUVIRGENS 223.***.***-09

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.996

quarta, 22 de setembro de 2021
Página 30 de 42

C
Destacar

007 ADAILSON DE SOUZA SANTOS 957.***.***-20

FUNÇÃO: PINTOR

INSCRIÇÃO NOME CPF

051 FELIPE DA CRUZ FARIAS 976.***.***-49

065 ISRAEL NUNES CAMPOS 026.***.***-67

046 JOSÉ LAECIO GOMES ARAÚJO 917.***.***-15

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS

INSCRIÇÃO NOME CPF

105 ADENILDO RIBEIRO MARINHO 749.***.***-04

147 ALEX ROCHA SANTOS 765.***.***-72

055 MILTON DE JESUS RODRIGUES 124.***.***-25

102 MARCELO DE JESUS OLIVEIRA 922.***.***-72

153 MAXWELL NOVAIS DA SILVA 860.***.***-51

128 NEUSA RODRIGUES DA SILVA 112.***.***-03

132 CLERISTON GARCIA DE OLIVEIRA 066.***.***-22

111 MARCELO DA SILVA SANTOS 657.***.***-63

135 CLÁUDIA PERIQUITO SOUZA
COSTA 009.***.***-99

078 SILVAN ROCHA SENA 047.***.***-39

107 ANTONIO LIMA DOS SANTOS 809.***.***-49

131 UELDES VIANA DE JESUS 857.***.***-39

127 VALMIR AMARAL SILVA 635.***.***-87

129 JOSÉ CARLOS COSTA ALMEIDA 043.***.***-30

072 GENIVALDO ALVES DOS SANTOS 001.***.***-46

154 MARIVALDO VIANA DE JESUS 023.***.***-82

159 MARCELO COELHO SANTOS 035.***.***-37

133 JOAO PAULO NUNES DE MATOS 001.***.***-13

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.996

quarta, 22 de setembro de 2021
Página 31 de 42

__D2163A106149__

093 JOSEMIRO CABRAL DOS SANTOS 525.***.***-34

124 JULIO CLECIO DE JESUS SANTOS 061.***.***-59

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 22 de setembro de 2021.

Diego Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

PORTARIA N.º 048/2021 – EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 002/2021.

RESOLVE:

1º - Informar a relação de candidatos desclassificados na fase final do Processo Seletivo Simplificado nº
002/2021, devidamente convocados conforme Portaria nº 045/2021, por não atendimento às exigências do edital.

FUNÇÃO: PEDREIRO
CLASSIFICAÇÃO OCORRÊNCIA INSCRIÇÃO NOME CPF

3º
NÃO

COMPARECIMENTO
CONFORME ITEM

9.3 DO EDITAL.
9 PAULO RIBEIRO

DOS SANTOS 932******04

5º
NÃO

COMPARECIMENTO
CONFORME ITEM

9.3 DO EDITAL.
22

IVANILTON
RODRIGUES
FERNANDES

965******91

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS
CLASSIFICAÇÃO OCORRÊNCIA INSCRIÇÃO NOME CPF

4º
NÃO

COMPARECIMENTO
CONFORME ITEM

9.3 DO EDITAL.
48 CLEBER NOVAIS

DAMASCENA 028******13

15º
NÃO

COMPARECIMENTO
CONFORME ITEM

9.3 DO EDITAL.
134 VALTER JOAQUIM

PEREIRA JUNIOR 171******82

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 22 de setembro de 2021.

Diego Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.996

quarta, 22 de setembro de 2021
Página 32 de 42